
Zarządzenie  Nr 4.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum  

z dnia 20 stycznia 2021r. 

  

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego na potrzeby Narodowego Spisu 

Powszechnego 2021 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1775, zm. Dz. U. z 

2020r., poz. 1486) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021r., który zostanie realizowany w dniach od 1 kwietnia 2021r. 

do 30 czerwca 2021r., powołuję Gminne Biuro Spisowe, w następującym składzie: 

1) Leszek Tabor      – Gminny Komisarz Spisowy 

2) Anna Zawadka    – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

3) Joanna Siebert    – Koordynator Gminny 

4) Miłosz Belzyt     – Członek 

2. Siedziba Gminnego Biura Spisowego mieści się w Urzędzie Miasta i Gminy w Sztumie ul. 

Mickiewicza 39. Urząd Miasta i Gminy w Sztumie zapewnia obsługę organizacyjno – 

finansową Gminnego Biura Spisowego. 

3. Gminne Biuro Spisowe będzie działać do czasu zakończenia prac spisowych. 

 

§ 2 

1. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania określone w ustawie o Narodowym Spisie 

Powszechnym Ludności Mieszkań 2021r. 

2. Szczegółowy wykaz zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem spisu 

zawiera Instrukcja Organizacyjna do NSP 2021.  

3. W celu właściwej realizacji zadań Gminne Biuro Spisowe ściśle współpracuje z 

Wojewódzkim Biurem Spisowym. 

 

§ 3 

1. Gminne Biuro Spisowe jest uprawnione do otrzymania niezbędnych informacji z systemów 

ewidencyjnych Miasta i Gminy Sztum w celu realizacji swoich obowiązków. 

2. Informacje są udostępniane przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta i Gminy na każde 

zapytanie, bez zbędnej zwłoki. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Gminny Komisarz Spisowy 

 

       Leszek Tabor    

 


		2021-01-22T13:48:02+0100




